LUMINARIA LED
HIGH BAY
SERIE DELTA
Óptimo Diseño Óptico
El diseño único y la
combinación científica de los
lentes y difusores utilizados
proporcionan alta calidad y

controlador sin necesidad de contratar a algún electricista
certificado. Reduce significativamente los costos de
mantenimiento y alarga la vida de la luz a un mínimo costo.
Modelo Tipo Potencia
Nominal
Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatur
a de Color
CRI Ángulo
del Haz
Driver Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
HB-3100 Ⅰ 100 8800 88 5000 ≥80 90 Estándar
4.6/
10.14
HB-3100 Ⅰ 100 7700 77 5000 ≥80 120 Estándar
4.6/
10.14
HB-3100A Ⅰ 100 8800 88 5000 ≥80 90 Con
5.43/
11.97
HB-3100A Ⅰ 100 7700 77 5000 ≥80 120 Con
5.43/

Version 1.5. Editado 06 / 2015
*NOTA:             Sistema de Intercambio Fácil.
LUMINARIA LED HIGH BAY SERIE DELTA
Modelo Potencia
Nominal
Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatur
a de Color
CRI Ángulo
del Haz
Driver Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
HB-3150 150 12900 86 5000 ≥80 90 Estándar 5/11.02
HB-3150A 150 11700 78 5000 ≥80 90 Con 5/11.02
Material: Aluminio
Accesorios Ópticos: Pantalla + Lente
Driver: Integrado
Tensión de Alimentación: 100-277V～ 50/60Hz

*NOTA:             Sistema de Intercambio Fácil.
LUMINARIA LED HIGH BAY SERIE DELTA
Modelo Potencia
Nominal
Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
del Haz
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
HB-3180 180 17100 95 5000 ≥80 90 6/13.23
HB-3180 180 15840 88 5000 ≥80 120 6/13.23
®
380mm 400mm
IP65

5
m
m
Modelo Potencia
Nominal
Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
del Haz
Driver Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
HB-3250 250 21250 85 5000 ≥80 60 Estándar 9.5/20.94
HB-3250 250 22250 89 5000 ≥80 90 Estándar 9.5/20.94
HB-3250 250 23000 92 5000 ≥80 120 Estándar 9.5/20.94
HB-3250A 250 21250 85 5000 ≥80 60 Con 9.7/21.38
HB-3250A 250 22250 89 5000 ≥80 90 Con 9.7/21.38
HB-3250A 250 23000 92 5000 ≥80 120 Con 9.7/21.38
Con
Angulo del Haz